
w zł

Dział
600

750

754

754
851 4 165              

Gmina Wolbrom 3 000              

Gmina Pałecznica

Administracja publiczna Starostwo Powiatowe w Krakowie 42 000            
Gmina Nowe Brzesko 250                 

Dotacje otrzymane z bud żetu jednostek samorz ądu terytorialnego oraz dotacje udzielone innym jedn ostkom samorz ądu terytorialnego 
przez Miasto Kraków w roku 2009.

Dotacje otrzymane z bud żetu jednostek samorz ądu terytorialnego w 2009r.
Klasyfikacja

Nazwa j.s.t Kwota 
Nazwa
Transport i ł ączno ść Gmina Liszki

Gmina Zabierzów
Gmina Zielonki
Gmina Czernichów
Gmina Iwanowice
Gmina Kocmyrzów-Luborzyca
Gmina Michałowice
Gmina Mogilany
Gmina Wielka Wieś

Gmina Wieliczka
Gmina Świątniki Górne
Gmina Skawina

1 099 087       
1 761 425       
1 147 368       
2 519 385       

106 452          
322 604          

Gmina Słomniki 50 000            

2 197 758       

358 075          
429 380          
350 812          
64 581            

990 211          
401 292          

Gmina Skała

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa Starostwo Powiatowe w Krakowie
Gmina Skawina

Gmina Zielonki

69 722            
69 669            

Ochrona zdrowia

Gmina Proszowice
Gmina Wiśniowa
Gmina Skała
Gmina Wieliczka

2 277              
6 225              

535                 
5 807              

Gmina Skawina
Gmina Słomniki

17 908            

10 065            
49 014            

Gmina Koniusza
Gmina Nowe Brzesko 

1 930             
2 844              
1 370              

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Gmina Igołomnia 3 590              
Gmina Klucze



852

921
921
926

Dział
801

853
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Urząd Marszałkowski Woj. Małopolskiego 1 400 976       

Razem 1 887 303       

Gmina Michałowice

Powiiat Bochnia 

3 888              

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej Urząd Marszałkowski Woj. Małopolskiego 123 300          
29 889            

Gmina Katowice 4 850              
Gmina Zabierzów 116 901          

Klasyfikacja
Nazwa j.s.t Kwota 

Nazwa
Oświata i wychowanie Gmina Wieliczka 18 795            

Dotacje udzielone innym jednostkom samorz ądu terytorialnego w 2009 r.

865 240          
143 470          

Urząd Marszałkowski Woj. Małopolskiego
Urząd Marszałkowski Woj. MałopolskiegoKultura Fizyczna i Sport

25 567            
40 933            

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Urząd Marszałkowski Woj. Małopolskiego

Gmina Zielonki

4 084              
4 035              

180 585          

2 000 000       

Razem 15 166 655     

Pomoc Społeczna Powiat Bolesławiec
Powiat Radom 

Gmina Jerzmanowice-Przeginia
Gmina Liszki

2 644              Gmina Dobczyce


